
Velfungende PRIVAT hjemmepleje søger dygtig SSH til
aftenvagtstilling

GOD LØN TIL SSH OM AFTEN i 5-2 RULLEPLAN
Kalder kalder alle omsorgsfulde, mødestabile SSHér eller erfarne hjemmehjælpere til den bedste
private hjemmepleje i Furesø kommune. 
Elsker du et godt arbejdsmiljø, uden sladder og varme boller hver dag? Det gør vi. 
Tager du ansvar og er serviceminded, og kan du lide at arbejde med ældre borgere, så læs endelig
videre her: 
Vi søger to social- og sundhedshjælpere eller erfarne hjemmehjælpere om aftenen i vores lille
engagerede hjemmeplejeafdeling i Furesø.
 
Om jobbet:
Du bliver en vigtig spiller på aftenholdet, hvor du skal hjælpe og yde omsorg til ældre borgere i
Furesø kommune. Lige nu er aftenvagtsteamet på syv medarbejdere, hvor der vil være én til to
assistenter, SSH og ufaglærte medarbejdere. De er dygtige og vil deres borgere. Du vil blive tildelt
en fast rute, og du er medansvarlig for at skabe det gode arbejds- og læringsmiljø. 
Dine opgaver vil bl.a. være:

Servicelovsopgaver som bl.a. personlig pleje, give mad, toiletbesøg mm.●

Koordinere og samarbejde med dine kollegaer, så alle får en god vagt.●

Daglig sparring med din ansvarshavende SSA om aftenen.●

Tidstro og kvalitetsbaseret dokumentation i FSIII Nexus.●

Om dig:

Uddannet social- og sundhedshjælperassistent med erfaring fra hjemmeplejen.●

Interesse eller erfaring for rehabilitering, kvalitet og faglig udvikling.●

Fortrolig med Nexus, FMK, SEL og SUL.●

MØDESTABIL og klar til at møde kl. 15-23.30 i 5-2 rul.●

Om os
Vi er ca. 50 medarbejdere og leverer ydelser til 250 borgere i Furesø Kommune. Du bliver en del af
en afdeling, der prioriterer et godt og trygt arbejdsmiljø, og hvor vi fejrer små sejre med sodavand,
frugt og kage. Vi hjælper hinanden og spiller hinanden stærke. Vi har brug for alle mand/kvinder, for
at skabe den bedste hjemmepleje for borgerne i Furesø.
Vi prioriterer synlig ledelse, daglig sparring og høj faglighed – med borgerens tryghed og trivsel i
centrum.
Vil du besøge os eller har spørgsmål så ring 50 60 95 06
Arbejdstid og ansættelse
Stillingen er på 29,75 timer/ugen.
Ansættelse hurtigst muligt, men vi venter gerne på den helt rigtige kandidat. 
Samtaler afholdes løbende med områdeleder.
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